
12 nætter

Middelhavet fra Funchal -
Madeira med MSC
Preziosa
14. april - 26. april 2026
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Rejseplan
Dag 1 Funchal - Madeira Portugal Afgang: 19:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Vigo Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 4 Gijon Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 5 På havet

Dag 6 Southampton England Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 7 Le Havre Frankrig Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 8 Zeebrugge Belgien Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 9 På havet

Dag 10 København Danmark Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 11 Oslo Norge Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 12 På havet

Dag 13 Hamborg Tyskland Ankomst: 08:00

MSC Preziosa
12 nætter

14. april - 26. april
14/04/2026 - 26/04/2026

Fra Funchal
Til Hamburg

DKK 12.003,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Traditionel hus
Santana
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Vigo Spanien
Vigo er Galiciens største by og en livlig havneperle ved
Atlanterhavets kant, hvor fiskekuttere, færger og luksuslinere deler
plads med gamle stenkajer og moderne promenadeområder. Byen
er kendt for sin stærke tilknytning til havet, og især østers og
anden friskfanget seafood spiller en hovedrolle i det lokale køkken
– smag f.eks. en portion nydampede mejillones på en af de mange
marisquerías i det gamle kvarter. En dag her kan føre dig gennem
de smalle gader i den historiske bydel O Berbés med farverige
huse og hyggelige pladser, videre op til udsigtspunktet Castillo del
Castro, hvor du belønnes med en storslået panoramaudsigt over
fjorden og øgruppen Islas Cíes. Netop Cíes-øerne, der er en del af
en nationalpark, lokker med nogle af Europas smukkeste strande,
finkornet sand og turkisblåt vand – perfekt til en lille udflugt med
båd, hvis tiden tillader det. Du kan også tage en tur ind i
baglandet, hvor grønne bakker, vinmarker og små stengærder
fortæller historien om Galiciens landlige sjæl.

Gijon Spanien
I nordspanske Gijón mødes du af en skøn blanding af maritim
charme, historiske kvarterer og den vilde skønhed fra Asturiens
kyst. Byens hjerte er den gamle bydel, Cimavilla, hvor farverige
fiskerhuse og smalle brostensbelagte gader fører dig op til Elogio
del Horizonte, en imponerende skulptur med en spektakulær
udsigt over det brusende Atlanterhav. Her kan du mærke vinden i
håret og indånde den friske havluft, før du slentrer ned til den
livlige San Lorenzo-strand, hvor lokale nyder solen eller surfer på
de vilde bølger. Gå ikke glip af den smukke havnepromenade,
hvor du kan nyde en frisk asturisk cider på en af de traditionelle
sidrerías og se tjenerne hælde den fra stor højde for at frigive
dens aroma. På Plaza Mayor kan du opleve Gijóns afslappede
stemning, mens du beundrer de elegante arkader og måske
smager på lokale specialiteter som Fabada Asturiana, der er en
kraftig bønnegryde. For de kultur- og arkitekturinteresserede kan
nævnes byens velbevarede romerske bade fra det 1. århundrede,
det imponerende barokpalads Revillagigedo, der ofte huser
kunstudstillinger samt frilandsmuseet, hvor du får et indblik i
Asturiens traditionelle livsstil, huse og folkemusik.

Cies Islands
Pontevedra-kysten

Den hyggelige havn
Gijon
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Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Le Havre Frankrig
Le Havre er en moderne og livlig by i Normandiet, hvis bymidte
blev genrejst efter Anden Verdenskrig og derfor fremviser en helt
særlig moderne arkitektur. Udflugtsmulighederne fra Le Havre er
mange og inkluderer typisk ture til den franske hovedstad, Paris,
eller landingsstrandene, hvor de amerikanske styrker i sin tid gik i
land og var stærkt medvirkende til de allieredes efterfølgende sejr.
Normandiets ”historiske hovedstad”, Rouen, er også en mulighed.
Den stemningsfyldte, gamle bydel har mere end 700 smukke
bindingsværkshuse, et astronomisk ur fra 1500-tallet og den
imponerende romersk-katolske katedral, der er Frankrigs højeste
kirke. Det var også på byens gamle markedsplads, at Jean d’Arc i
sin tid blev brændt på bålet.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton

Hyggelig torv
Rouen
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Zeebrugge Belgien
Zeebrugge er Belgiens travleste havn og ligger bare 20 km fra
evigt populære og smukke Brugge, der ofte omtales som
Tornerosebyen. Det skyldes nok, at den har bevaret sin charme og
sit udseende fra Middelalderen, som om den faldt i søvn for
mange år siden og nu venter på at blive vakt til live igen. Der er
dog allerede masser af liv i Brugge, men den kendes bedst for de
brostensbelagte stræder med de flotte middelalderhuse med
trappegavle samt de søvnige kanaler med stille vand. På byens
markedsplads falbyder de handlende deres forskellige varer, og på
de to store torve, Markt og Burg, ses bl.a. det imponerende rådhus
med dets ornamenterede facade og det flotte klokketårn, hvorfra
du – efter at have besteget 366 trappetrin – har en formidabel
udsigt over byen. Belgiens hovedstaden, Bruxelles, kan også nås
fra Zeebrugge. Dens gamle bydel er fyldt med smuk
barokarkitektur, mens den moderne del i sandhed er et politisk
magtcentrum som hjemsted for Den Europæiske Union. Her er det
et must at hilse på den lille tissende dreng, Manneken-Pis, samt at
prøvesmage både øl, chokolade og vafler, som landet er så kendt
for. 

København Danmark
København, Danmarks charmerende hovedstad, er en skatkiste af
kultur, historie og livlig atmosfære. Med sine ikoniske vartegn som
Den Lille Havfrue, Tivoli og det imponerende Amalienborg Slot
byder byen på en smuk blanding af gammelt og nyt. Udforsk de
brostensbelagte gader, nyd kulinariske oplevelser på Michelin-
restauranter og dyk ned i en verden af hygge og dansk livsstil.

Oslo Norge
I Oslo mødes storbyliv og natur på en måde, der er helt unik for en
hovedstad. Midt i centrum ligger det moderne havneområde Aker
Brygge og Tjuvholmen med restauranter, gallerier og udsigt over
fjorden, hvor færger og sejlbåde hele tiden er i bevægelse. Tæt
ved rejser Operahuset sig som en hvid isflage, hvor du kan gå op
på taget og nyde udsigten over vandet og byen. Kontrasten til det
moderne finder du på Akershus Fæstning, der har vogtet
indsejlingen siden middelalderen, og på Karl Johans Gate, hvor
butikker og caféer fører dig frem til Slottet. Oslo har også et stærkt
kulturelt præg: på Munchmuseet hænger verdens mest berømte
skrig, og Vigelandsparken viser mere end 200 skulpturer under
åben himmel. Og vil du mærke naturen tæt på, er der aldrig langt
til Nordmarkas skove eller en tur på fjorden - en påmindelse om, at
Oslo altid balancerer mellem storby og vildmark.

Spiegelrei Canal
Brügge

Nyhavn aften
København

Karl Johans Gate
Oslo
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Hamborg Tyskland
Hamborg er Tysklands port mod verden – en by, hvor maritim
charme møder moderne storbyliv i et landskab præget af kanaler,
broer og historisk handel. Det gamle pakhuskvarter, Speicherstadt,
er verdens største sammenhængende lagerkompleks i mursten og
i dag fyldt med museer, caféer og specialbutikker, mens det
nærliggende HafenCity imponerer med futuristisk arkitektur og den
ikoniske Elbphilharmonie, som nærmest svæver over havnen. Du
kan sejle gennem kanalerne i en lille havnebåd og få byen
præsenteret fra vandsiden – her forstår du, hvorfor Hamborg
kaldes “Nordens Venedig”. En spadseretur gennem den elegante
bymidte fører dig til rådhuset og shoppingstrøget
Mönckebergstrasse, og måske videre til søpromenaderne ved
Alstersøen, hvor svanerne glider roligt gennem vandet midt i
storbyens puls. Den alternative side af byen oplever du i St. Pauli,
hvor Reeperbahn summer af liv og historie – både dekadent og
fascinerende. Museer som Miniatur Wunderland eller
Internationales Maritimes Museum byder på overraskelser for
både børn og voksne. Hamborg er både industriel og poetisk, rå
og raffineret – en by fyldt med kontraster.

Landungsbrugge
Hamborg
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2011
Søsat

330
Meter Rating

4.345
Passagerer

1.388
Besætning

MSC Preziosa
MSC Preziosa er et skib, hvor fortid og fremtid mødes og skaber
en helhed af fuldendt harmoni. Med MSC Preziosa går MSC
Cruises igen foran, når det gælder miljøhensyn, indretning og
service - på dette fantastiske skib kan du se frem til oplevelser ud
over det sædvanlige.
Det er det fjerde skib i Fantasia-klassen. Banebrydende teknologi
kombineret med bekvemmelighed har skabt en himmel, hvor
drømme bliver til virkelighed. Skibet udstråler samme elegance og
byder på eftertragtede faciliteter, som også findes på
søsterskibene i Fantasia-klassen.
Du skal bare slappe af og lade dig forkæle. Det klassiske design
og detaljeret håndværk på vores skibe inkluderer spektakulære
funktioner såsom fejende Swarovski krystaltrapper og en magisk
"infinity" pool. Favoritter som den prisvindende MSC Aurea Spa
med skønheds- og wellness-behandlinger smelter spændingerne
væk. Og den afskærmede luksus i MSC Yacht Club, et skib-inden-
i-et-skib af eksklusive suiter, butlerservice, dedikerede faciliteter

og private dæk. Alle gæster om bord har masser af aktiviteter at
gå på opdagelse i, herunder et fuldt kasino og et teater som kunne
høre hjemme på Broadway.
Opdag tjenester, der er eksklusive for MSC Preziosa, som den
lækre Eataly slow food-gastronomi, solterrasse for voksne med
spabehandlinger og Tiki-baren for børn og teenagere. Fra den
sjove og sprøjtende Doremi Castle børnevandland til Vertigo, den
længste single-rider vandrutschebane på havene, der blev tildelt
"Best Innovation" af Cruise International i 2013, er der alle
faciliteter for børn og teenagere.
Galaxy-restaurantens åbne køkken praler med lækre retter hele
dagen og et panoramisk diskotek, der holder gang i festen indtil
sent ud på aftenen.
Der er alt dette og mere til at opdage i dit eget tempo på MSC
Preziosa, nyd hvert øjeblik, mens du sejler til de smukkeste steder
på jorden over havene.
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Kahytter på MSC Preziosa

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IM1 - Indvendig Fantastica, junior
IM2 - Indvendig Fantastica, junior
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe

Udvendig - Ring for pris
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL1 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OR2 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 24.006 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BL3 - Balkon Fantastica, Premium
BM1 - Balkon Fantastica, Junior
BM2 - Balkon Fantastica, Junior
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt

Suite - fra DKK 78.354 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLS – Suite Aurea, Premium med lukket vindue
SRS – Suite Aurea, Deluxe med lukket vindue
SX – Grand Suite Aurea
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC2 – Yacht Club Suite, Executive & family
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YCP – Yacht Club Grand Suite
MSC YACHT CLUB YACHT CLUB EXECUTIVE AND FAMILY SUITE WITH
BALCONY

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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